
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/

Código da publicação: 877

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:38:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo/Ano: 94/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2022 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2022 10:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1. LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA, CAMINHÃO BASCULANTE E ROLO COMPACTADOR, PELO
PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS, CONFORME DESCRITIVO CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO I DO EDITAL.
 
Resumo:
1. LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA, CAMINHÃO BASCULANTE E ROLO COMPACTADOR, PELO
PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2022 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº.020-2022- (REGISTR... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/olli-styletext-alignjustifylocacao-de-motoniveladora-caminhao-basculante-e-rolo-compactador-pelo-periodo-de-06-seis-meses-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-conforme-descritivo-constante-do-termo-de-referencia-anexo-i-do-editalliolp-stylete/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8def631cf6cdd871f038ebb1f4db190b.pdf

